


Edição 556 | Ano 13
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 016/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 017/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RDKQVTCF-7JPXTGD1-WWWH8ZRM-RZRRBUKE
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES
Contrato nº 016/2024

Data/hora do envio: 13/03/2024 11:31:15

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000016/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/16

Número/Ano:

016/2024
Nº do Proceso:

017/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 013/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS NOS EQUIPAMENTOS E NA

APARELHAGEM DE SOM SERVIÇO DE GRAVAÇÃO, ARMAZENAMENTO E MIXAGEM DE SOM PARA AS SESSÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU – BA.

Valor Inicial:

R$ 33.500,00
Nº de Parcelas:

10
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 33.500,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

11/03/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

11/03/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/12/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

FRANCISCO FELIX VALOIS COUTINHO 52241629553
CPF/CNPJ:

41.078.761/0001-43
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 556 | Ano 13
13 de março de 2024

Página 3

CONTRATONº 016/2024

Certificação Digital: RDKQVTCF-7JPXTGD1-WWWH8ZRM-RZRRBUKE
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES

Contrato nº 017/2024
Data/hora do envio: 13/03/2024 15:44:31

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000017/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/17

Número/Ano:

017/2024

Nº do Proceso:

018/2024

Tipo de Contrato:

Contrato

Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Inexigibilidade nº 004/2024

Categoria do Processo:

Serviços

Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PARTICIPAÇÃO E FORMAÇÃO DOS VEREADORES DESTA CASA NO 2º CONGRESSO

BAIANO DE VEREADORES

Valor Inicial:

R$ 7.800,00

Nº de Parcelas:

1

Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 7.800,00

Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

11/03/2024

Data de Início da Vigência do Contrato:

11/03/2024

Data de Término da Vigência do Contrato:

11/04/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

PLENARIUM CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA

CPF/CNPJ:

49.409.330/0001-24

Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 556 | Ano 13
13 de março de 2024

Página 4

CONTRATONº 017/2024

Certificação Digital: RDKQVTCF-7JPXTGD1-WWWH8ZRM-RZRRBUKE
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08

___________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O  Agente  de  Contratação  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Morro  do  Chapéu,  Bahia,
designado  pela  Portaria  de  Designação  nº  007/2024,  torna  público  que  receberá  no  Setor  de
Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Morro do Chapéu - BA, localizada na Avenida
Senhor dos Passos, 299, Capelinha, Morro do Chapéu-Ba, CEP: 44.850-000, Até o dia 18 de Março
de 2024, às 09h00min, propostas de preços e documentos de habilitação de eventuais interessados

na  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTEÇÃO
DE VEICULOS LEVES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MORRO DO CHAPÉU/BA.,  conforme  especificações,  condições,  quantitativo  e  exigências
constantes no Termo de Referência, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21. O Termo de
Referência  estará  disponível  no  endereço  eletrônico:
https://pncp.gov.br/app/editais/63111215000108/2024/18 ou  no  setor  de  licitações  localizado  no
endereço  supramencionado.  Informações  através  do  e-mail:
camaramunicpaldemorrodochapeu@gmail.com. Em: 13/03/2024 – Rodrigo Oliveira da Silva – Agente
de Contratação da Câmara Municipal de Morro do Chapéu.

 

Avenida Senhor dos Passos, 299 – Capelinha – Morro do Chapéu – BA CEP:44850-000

Edição 556 | Ano 13
13 de março de 2024

Página 5

AVISO

Certificação Digital: RDKQVTCF-7JPXTGD1-WWWH8ZRM-RZRRBUKE
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 016/2024
	CONTRATO Nº 017/2024

	AVISO
	AVISO


		2024-03-13T16:06:17-0300




